

فرماندهان گروه‌های تروریستی در شرق حلب در حال فرار به ترکیه هستند

یک فعال سیاسی سوری در مصاحبه‌ای با اشاره به شکست‌های پی‌درپی تروریست‌ها در شرق حلب گفت که بسیاری از فرماندهان گروه‌های تروریستی در شرق حلب در حال فرار به ترکیه هستند.



به گزارش آران نیوز: نیروهای ارتش و همپیمانان مرحله تثبیت در مناطق آزاد شده شرق حلب را پشت سر گذاشته و تانک‌ها و دیگر تجهیزات نظامی آنها به سمت جنوب محله‌های شرقی حرکت کرده و در برخی محورها برای ورود به محله‌های باقی‌مانده مستقر شده است.

حالتی از سردرگمی و آشفتگی به وضوح در گروه‌های تروریستی در حومه‌های حلب و به ویژه در شرق شهر حلب حاکم شده است به طوری که رامی‌عبدالرحمن از مخالفان سوری با اعتراف به پیشروی ارتش و موفقیت آن در پاکسازی بخش شمالی آن، به گروه‌های تروریستی حمله کرد.

عبدالله المحیسنی مفتی به اصطلاح شرعی جبهه تروریستی النصره و جیش‌الفتح در صفحه شخصی خود در توئیتر از خیانت گروه‌های تروریستی به یکدیگر سخن گفت و در اوج انفعال و ضعف مدعی شد من کسی که تصمیم‌گیرنده باشد، نیستم، بلکه خداوند تصمیم‌گیرنده است، از مردم حلب عذرخواهی می‌کنم، فرماندهان متفرق شدند و ما را رها کردند و شما را تنها گذاشتند.

"زهیر طراف" فعال سیاسی سوری و نماینده سابق این کشور در مصاحبه با خبرنگار بین‌الملل خبرگزاری تسنیم به تشریح آخرین تحولات در جبهه حلب و شکست‌های متعدد تروریست‌ها در این جبهه پرداخت.

بسیاری از فرماندهان گروه‌های تروریستی در شرق حلب در حال فرار به ترکیه هستند

وی در این مصاحبه گفت: من معتقدم که شهر حلب در حال حرکت به سوی رها شدن از تمامی افراد مسلح و تروریست‌ها است. هم اکنون اکثر سران گروه‌های تروریستی که در بخش‌های شرقی حلب حضور دارند در حال فرار هستند و اکثر آنها به سوی ترکیه یا دیگر مناطق در حال فرار هستند. از سوی دیگر هم اکنون بسیاری از گروه‌های مسلحی که در شرق حلب حضور دارند در حال تسویه حساب میان خود و کشتار یکدیگر هستند.

این فعال سوری اضافه کرد: ارتش سوریه توانست طی 4 روز بخش شمالی شرق حلب را آزادسازی کند و در حال حاضر پاکسازی این مناطق از مین‌ها و دیگر مواد منفجره را آغاز کرده است. این شکست‌های نظامی، شکست‌های سیاسی برای کسانی را به همراه خواهد داشت که در ترکیه به سر می‌برند و نماینده هیچ کسی در داخل سوریه به جز افراد مسلح نیستند. این افراد به هیچ ارزشی پایبند نیستند و پیامبر آنها با پیامبر ما تفاوت دارند. آنها بارها اعلام کرده‌اند که پیامبرشان "محمد بن عبدالوهاب" است و به آموزه‌های وهابیت پایبند هستند.

احتمال درگیری مستقیم میان ارتش ترکیه و سوریه اندک است

وی در پاسخ به سوال دیگری درباره احتمال درگیری میان ارتش سوریه و ارتش ترکیه پس از آزادسازی حلب گفت: من فکر می‌کنم که درگیری میان دو ارتش سوریه و ترکیه فقط موضوع درگیری نظامی نخواهد بود بلکه موضوعی منطقه‌ای بوده و درگیری میان این دو ارتش درگیری میان دو محور خواهد بود. البته من معتقدم که درگیری مستقیم میان این دو ارتش روی نخواهد داد. در حال حاضر ارتش سوریه در حال مبارزه با نظامیان و مزدوران ترکیه در حلب و دیگر مناطق است در واقع احرار الشام و جند الاقصی تحت نظر ترک‌ها به جنگ با ارتش سوریه می‌پردازند.

اردوغان یک بیمار روحی است که گمان می‌کند خلیفه عثمانی است

زهیر طراف درباره اظهارات اخیر اردوغان در اینباره که حضور ارتش ترکیه در سوریه با هدف سرنگون کردن نظام بشار اسد است، گفت: نخست آنکه چه کسی به اردوغان این صلاحیت را داده که بخواهد رئیس‌جمهور یک کشور را سرنگون کند. اردوغان یک بیمار روحی است و گمان می‌کند که خلیفه عثمانی است. وی انسانی منفعل است و نمی‌داند که چه می‌گوید. وی باید به وضعیت کشورش بپردازد. در سوریه تروریست‌ها پس از شش سال نتوانستند به پایتخت برسند اما در کودتای اخیر طی چند ساعت شهرهای مهم ترکیه سقوط کرد. بشار اسد تا پایان دوره ریاست جمهوری خود در قدرت باقی خواهد ماند و پس از آن نیز انتخابات رئیس‌بعدی را مشخص می‌کند.

تسنیم